Ф 07-028

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________ № __________

 Директору государственного

учреждения образования

«Средняя школа №3 г.

Волковыска»

Лясота Е.В.

___________________________

___________________________

___________________________

__________________________

__________________________
Фамилия, имя, отчество автора,

его домашний адрес, телефон

Прошу выдать дубликат аттестата (свидетельства)  об общем

среднем (базовом) образовании в cвязи  с

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

 (объяснение причины утраты или приведения в непригодность)

Утерянный документ был выдан в_________ году.

_________________                           ___________________    ____________________

 (дата)                                                      (подпись)                       (ф.и.о. заявителя)